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Oddział w Legnicy 

Legnica, dnia 08.05.2023r. 

 

 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. Dostawy materiałów ołowionośnych  sygn. ZP/L/13/23 

 

W odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w dniach 26.04.2023r., 02.05.2023r. 

do Sieci Badawczej Łukasiewicz –Instytutu Metali Nieżelaznych Oddział 

Legnica, w związku z ww. postępowaniem przetargowym, przekazuję 

niniejszym ich treść wraz z odpowiedzią: 

Pytanie: 

„W SIWS, w pkt. V. podpunkcie 6 jest informacja. 

Czy jeśli byłaby możliwość zwarcia umowy ramowej to będą Państwo chętni?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie prowadzi niniejszego postępowania w celu zawarcia umowy 

ramowej.  

 

Pytanie: 

„Zgodnie z projektem umowy udostępnionym przez Zamawiającego § 3 ust. 7 

przewiduje, że „Realizacja dostaw następować będzie na koszt i 

odpowiedzialność Wykonawcy przy użyciu jego własnych środków transportu 

lub będących w jego dyspozycji. 

 

Zatem czy w razie zaangażowania podwykonawcy w realizację zamówienia 

transport będzie mógł być realizowany przez podwykonawcę przy użyciu 
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środków transportu podwykonawcy lub będących w dyspozycji 

podwykonawcy??” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem SWZ Wykonawca może powierzyć wykonanie części 

zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).  

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 

Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 

Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia 

podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których 

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu 

wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców. 

Powierzenie części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy  

z odpowiedzialności za należyte wykonanie zamówienia. 

 


